000 "Open-XX3K" WHH: 5751064222
Oprosckas obn, r Opén, yn MockoBckas, Aom 155A OI'PH: 1195749008322

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYOBAHMN N CUCTEMAX UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOIO OBECNEYEHUA NO AOQPECY:
OPJTIOBCKAA OBJIACTb, OPEN, YNULUA AHOPUAHOBA, 1IOM 35 KOPI1. 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 01.01.2022
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. WHon

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui
34. erne3obeToHHble

DACAObI

KPbILLAX

Ne Twun kpbium
6-7. lNnockas

NOABAI

Ne Mnowpaas nogsana no nony
8. He 3anonHeHo

MYCOPOINPOBOAbI

Ne Twn mycoponpoBoaa

%. Ha rnectHndHon knetke

JINOTHBI

JlndT nogvesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa
11. Homep nogvesna

12. Tun nudora

13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmo
JlndbT nogvesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa
11. Homep nogwvesna

12. Tun nudora

13. Ton BBOAA B 3KCMyataLmio
JludT nogvesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTpa
11. Homep nogvesna

12. Tun nudora

13. Toa BBOAA B AKCMIyaTaLMIO
JlndT nogvesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTpa

11. Homep nogvesna

MaTepuan HecyLyx CTeH

He ykasaH

Twvn kposnn

Msrkas (Hannaernsemas) Kpbiua

Kornuuectso MycoponpoBoaoB

2

3HauyeHue

1
Maccaxwvpckui
0

3HaueHue

1
[Maccaxwupckui
0

3HauyeHue

2
Maccaxupckuin
0

3HauyeHue
2



12.
13.

OBLLUENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

Tvn rmdora

o4 BBOAA B SKCMIyaTaLyio

MpuGop yveTa Trina Ne 1

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napametpa
Bun komMmyHarnbHoro pecypca
Harwvive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl Nprbopa ydeta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne
14,
15.
16.
17.
18,
19,

HauveHoBaHue napameTtpa
Bvag kommyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EpvHvua vamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Npyubopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHareHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npmbopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmo

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tvna Ne 4

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua komMmyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vamepeHst

[ara BBOAA B 3KCMMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMMyHarnbHoro pecypca
Harwmivre npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uamepermst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa yyeta

Mpubop yveTa TinNa Ne 6

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA JNEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanveHoBaHue napameTtpa
Bua kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa ydeta

Tvn npubopa yyeTa

EpvHvua vamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Tvn cuctembl ane KTpOCHa6)Ke HUA

LleHtmpansHoe

Maccaxwupckui
0

3HauyeHue
[a3ocHabxeHne
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

3HauyeHue
Ortonrenve
OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

3HauyeHue
OrekTpocHabxeHne
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtca

He 3anonHeHo

3HauveHue
BonootsBeneHvie
OtcyTCcTBYET, YCTaHoBKa He TpebyeTtcs

He 3anonHeHo

3HauyeHue
[opsiuee BogocHabxeHre
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

3HaueHue
XoroaHoe BogocHabeHme
OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs

He 3anonHeHo

KonuyectBo BBogoB B MK[]

1



CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne Tvn cucteMbl TeNNocHabKeHus

22.  ABTOHOMHas KoTefbHas (KpbILUHAs!, BCTPOEHHO-TIPUCTPOEHHAS)

CUCTEMA rOPAYEINO BOOOCHABXXEHUA

Ne Tun cucteMbl ropsiiero BogocHaGxeHUs

23. ABTOHOMHas1 KOTeNbHasA (KpbILLHasi, BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHAS)

CUCTEMA XONnoaHOIro BOOOCHABXEHUA

Ne Tun cucTtemMbl XONOAHOIO BOAOCHAGXKeHUs

24, LleHtpansHoe

CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Tun cuctembl BooooTBeAeHUA O6BLeM BbINPEOHbIX sIM
%g' LleHTtpariHoe He 3anonHeHo
CUCTEMA rA3OCHABXEHUA

Ne Twvn cucteMbl ra3ocHabXxeHust

27. LleHtpansHoe

CUCTEMA BEHTUNALUN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNALMK

28. MPUTOYHO-BBITSKHAA BEHTUIALWMA
CUCTEMA NOXAPOTYLLUEHUA

Ne Tun cuctembl NOXapoTyLLEHUA
29, He ykasaH

CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tvn cucTeMbl BOJOCTOKOB
30. He ykasaH

AOMONHUTENBHOE OBOPYIOBAHUE

He 3anonHeHo



